
 
 
 
 
 

 
CHOVÁNÍ 

Používám pravidlo „Stop!“ 

Poslouchám dospěláky, řídím se jejich 
pokyny a zopakuji, co jsem slyšel/a. 

 
ČEŠTINA 

Držím správně pastelku. 

Čtu a píšu písmeno A, Á. 

Rozlišuji a ukazuji krátkou a dlouhou 
slabiku. 

Tvořím věty podle obrázku. 

Rozumím „marťanštině“. 

 
PRVOUKA 

Řeknu, které pravidlo chování v přírodě 
dodržuji. 

Vyberu, které je pro mě zatím těžké. 

 
MATIKA 

Prozkoumám krychlové stavby. 

Spojím to, co má stejný počet. 

Zakreslím cestu bludištěm. 

 
ANGLIČTINA Zahraji si anglické divadlo. 

 
HUDEBKA Zahraji si na boomwhackery. 

 
TVOŘENÍ Vytvořím obrázek pomocí obtiskování. 

 
TĚLOCVIK Protáhnu se na čerstvém vzduchu. 

 

• V pondělí konečně zažiji svou první Snídani před školou. A každý 
den si zaznamenám, jak jsem do školy dostal/a. 

• V pátek opět vyrazím učit se ven       . 
 



 
 
 
 

KAŠTAN  

 

UŽ JE PODZIM, LISTÍ ŽLOUTNE,  

VE VĚTRU SE KAŠTAN HOUPE.  

CHVILINKU SE POHOUPE,  

ZE SLUPKY SE VYLOUPNE.  

PADÁ DOLŮ VOLNÝM PÁDEM,  

LETÍ DOLŮ, PADÁ NA ZEM.  

NAŠTĚSTÍ SE NEROZBIJE,  

Z  TRÁVY NA NÁS VYKUKUJE.  


